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貸 借 対 照 表 
（令和３年３月31日現在） 

（単位：円） 

  資 産 の 部 負 債 の 部 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

原 材 料 

前 払 費 用 

未 収 法 人 税 

未 収 消 費 税 等 

そ の 他 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

投資その他の資産 

120,745,892 

85,645,749 

7,587,790 

2,965,423 

12,649,511 

2,333,794 

6,830,700 

2,732,925 

159,960,294 

81,854,565 

78,105,729 

流 動 負 債 259,708,486 

買 掛 金 11,162,758 

未 払 金 7,642,112 

未 払 費 用 14,577,963 

短 期 借 入 金 220,000,000 

未 払 法 人 税 207,500 

賞 与 引 当 金 5,105,800 

そ の 他 1,012,353 

負 債 合 計 259,708,486 

 

 

 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 20,997,700 

資 本 金 9,000,000 

利 益 剰 余 金 11,997,700 

繰 越 利 益 剰 余 金 11,997,700 

純 資 産 合 計 20,997,700 

資 産 合 計 280,706,186 負 債 純 資 産 合 計 280,706,186 
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個 別 注 記 表 
１．重要な会計方針に係る事項 

(1) 資産の評価基準及び評価方法 

棚卸資産の評価基準及び評価方法 

原 材 料       先入先出法 

(2)  固定資産の減価償却の方法 

有 形 固 定 資 産       定率法（ただし、平成 10 年４月１日以降に取得した建物（附属設備を除く）お

よび平成 28年４月１日以降に取得した建物附属設備は定額法）を採用しておりま

す。 

(3) 重要な引当金の計上基準 

賞 与 引 手 金       賞与の支出に充てるため、賞与支給見込額のうち当会計年度負担額を計上してお

ります。 

 (4) その他計算書類作成のための基本となる重要な事項  

消費税等の会計処理       税抜き方式を採用しております。 

２. 貸借対照表に関する注記 

(1)有形固定資産の減価償却累計額 

52,020,142 円 

３. 株主資本変動計算書に関する注記 

発行済み株式の種類及び総数に関する事項 

発行済株式 

 普通株式（発行済株式） 

  前期末株式数（発行済普通株式） 

180株 

当期末株式数（発行済普通株式） 

180株 

 

４．１株当たり情報に関する注記 

１株当たりの純資産額 

116,653円 

１株当たりの当期純損失金額 

△ 500,951円 

 

 

 

 

 

 


